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LEDER

2022 er i ferd med å bli historie. Vi håper 

dere har hatt mange gode stunder på 

Syndin i 2022. I 2022 lot det seg igjen 

gjøre å arrangere informasjonsmøte 

med kommunen. På side 12 i dette 

bladet kan dere lese et lite sammendrag 

av informasjonen som ble gitt, og mer 

på våre nettsider. Det er stor aktivitet i 

vårt område, og vi prøver å være med å 

prege utviklingen. Samtidig ønsker vi 

være med å formidle informasjon om 

hva andre aktører i vårt område 

planlegger. Sammen med Vestre Slidre 

Hytteforening arrangerer vi derfor slike 

informasjonsmøter. Noe av 

informasjonen som blir gitt er vi glade 

for og noe misliker vi. Også blant oss 

hytteeiere er det store variasjoner i hva 

vi ønsker på Syndin. Vi ønsker å bidra til 

god informasjonsflyt og ryddige 

prosesser, det håper vi er alles interesse.

Ta kontakt.

Ole Johan Stokstad

Styreleder, Midtre Syndin 

Hytteeierforening

NB!  Vi tar gjerne imot innlegg / 
bidrag  til Syndinposten!  ojs@lifi.no 

3

Leif Jacobsen 
har gått bort, 94 år gammel. 

Leif var en av initiativtagerne ved 

etableringen av Midtre Syndin 

Hytteeierforening. Han påtok seg 

ansvaret som foreningens første leder. 

Med sin erfaring fra norsk og 

internasjonalt næringsliv hadde Leif en 

stødig hånd om ledervervet. 

Leif var oppriktig glad i Syndin og 

hyttelivet der. Han var opptatt av å ta 

vare på områdets verdier og egenart 

og ikke minst menneskene som ferdes 

der.

Vi takker Leif for hans innsats samt for 

godt samarbeid og vennskap. 

Vi lyser fred over hans minne.

Styret

 

mailto:ojs@lifi.no
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Årsmøtet i Midtre Syndin Hytteeierforening 
Årsmøtet ble avholdt 21. juli på Syndinstøga. Styret ble presentert. Innkalling ble godkjent. 

Styrets formann, Ole Johan Stokstad, ble valgt til møteleder. Styrets sekretær, Tone 

Kristiansen, ble valgt som referent. Jan Midthus og Cille Jacobsen ble valgt til å signere 

protokollen.

Årsberetning, regnskap og budsjett ble gjennomgått og 

godkjent. Regnskapet viser et overskudd på 14.000,- 

kroner. Foreningen har hatt gode inntekter på salg av 

annonser i Syndinposten. Budsjett ble gjennomgått og 

tatt til orientering. Styret har budsjettert med litt høyere 

inntekter og utgifter enn i 2021.

Valg: Tone Kristiansen og Odd Einar Reseland ble 

gjenvalgt for 2 år. Jan Midthus ble gjenvalgt for ett år. 

Styret ønsker nye medlemmer til styret, og vil gå igjennom 

medlemslistene for å finne kandidater som kan være 

aktuelle til Styret. Er du interessert i å være med i styret i 

MSH, kan du sende en e-post til Ole Johan Stokstad,  

ojs@lifi.no.  Han vil videreformidle kandidater til 

valgkomitéen.

Revisor Hege Gry Solheim har revidert og godkjent 

regnskapet. Hun ble gjenvalgt som revisor. Hege Gry 

Solheim og Ole Johan Eilertsen ble gjenvalgt til valgkomite. 

Andre tema på årsmøtet:

Årsmøtet oppfordret styret til å jobbe videre mot bygging på myr. Dette tar styret til 

etterretning.

Årsmøtet takket Styret for å ha bidratt til å få ordføreren til å komme og snakke om VA-

anlegg. 

Informasjon om at Pyttingvegen blir brukt til gjennomkjøring fordi den nå er på Google 

Maps. Denne veien er ikke laget for dette og styret ble oppfordret til å få satt opp et skilt 

om at det ikke er gjennomkjøring i Pyttingvegen.

Mikael Fønhus orienterte om ryddedugnad mot gjengroing i fjellet. Se egen sak om 

dugnader på nettsiden www.syndinposten.no

Fortsetter på side 7



Mø æ tilgjengelige, engasjerte og dyktige

Vang     Slidre      Fagernes     Bagn 

www.valdressparebank.no
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Informasjon om prosjekt geiter på Syndin. 

Økonomien i prosjektet er viktig, og det er en 

forutsetning at man får finansiering. Det er mulig å 

få støtte fra foreninger, og kanskje også fra 

kommunen. Geitene blir styrt av GPS klaver som 

hindrer geitene i å gå inn på områder de ikke skal 

være.

Jan Midthus orienterte om det nye elektroniske 

medlemskortet. Last ned appen Gnist. Logg inn 

med samme e-post som du bruker som medlem. 

Medlemskortet gir gode rabatter i utvalgte 

butikker. Som medlem får du bl.a. 10% rabatt på 

Kvismo / Monter.

Årsmøtet ønsker årlige møter med ordfører i 

Vestre Slidre kommune. Styret vil snakke med VSH 

om dette.

Oppfordring fra årsmøtet om å videreformidle 

mer informasjon til medlemmene om VA-planer i 

kommunen. Dette kan bidra til å rekruttere medlemmer til MSH. Styret vil følge opp dette. 

Styret oppfordres til å snakke med Veilaget om fartsgrenser igjen. De svarte skiltene 

respekteres ikke. Kan vi bytte til røde? Styret vil ta opp dette med Veilaget. Se egen sak om 

veilaget.

Det ble foreslått å bygge en ny «ski-bro» ved Pyttingen, ved siden av broa som er der nå. 

Dette vil bidra til et mer sammenhengende løypenett, ved at løypemaskinen kan krysse over.

Det ble reist spørsmål fra årsmøtet om styret i MSH sender oppfordring til nye hytteeiere om 

å bli medlem. Pr. nå gjør vi ikke det, men medlemmene oppfordres til å fortelle om 

foreningen til nye hyttenaboer. Syndinposten legges ut på Syndinstøga. Dette kan bidra til å 

verve nye medlemmer.

Årsmøtet i Midtre Syndin Hytteeierforening
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Broen ved Alaosen 
Sist vinter oppdaget vi at broen over Alaosen var fjernet. Mange 

benytter løypenettet til Grindafjell løpelag for å gå runden rundt 

Nordre Syndin, en fin løype der man fortsatt kan gå i uberørt natur 

og ikke langs en vei. Løypa kryssa over Alaosen, via en trebro. Denne 

brua er viktig for at løypemaskinen kan krysse Alaosen, og kjøre 

rundt Nordre Syndin. 

Sist vinter var en snøfattig vinter med dårlige muligheter for 

løypekjøring, men det var et stort savn for mange at det ikke var 

skiløype fra fra Syndinstøga langs Kviissyndin over Alaosen og 

Langehage. En flott rundtur ble borte, og mange mista nærløypa 

forbi hytta si. Nærløype ved hytta er veldig viktig. 

Rett før Syndinposten går i trykken ser det ut som det blir en løsning 

med en ny bru litt nedenfor Alaosen. Vi håper det blir en bra løsning! 

I sommer kunne vi se den ødelagte brua ligge ved Alaosen



Vi ønsker deg velkommen til møtesplassen «I hjarta tå Valdres»!

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en hjertevarm 

atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

-Kafe

-Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

-Pub

-Selskapslokale

-Overnatting

-Catering

-Take Away

-Hytteservice

-Ved/Propan

-Sesongsarrangementer

-Konserter

For mer informasjon om 
åpningstider kontakt oss på: 
www.syndinstoga.no

Syndinstøga finner stadig på 
arrangementer!: 

www.syndinstoga.
no/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no

 www.syndinstoga.no

 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss

 906 80 040

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en 

hjertevarm atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

 Kafe

 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/
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Foredrag med Audun Myrvold i høstferien .
Midtre Syndin Hytteeierforening, i samarbeid med 

Syndinstøga, inviterte til foredrag med Audun Myrvold 

torsdag kveld i høstferien. Rundt 60 personer trosset regn og 

vind og møtte opp for å høre Audun Myrvold fortelle. Det ble 

et veldig interessant og spennende foredrag med både lokal 

historie og lokale sagn og historier. Audun Myrvold fortalte 

levende og engasjert om hvordan folk etablerte seg i området 

for flere hundre år siden, hva de levde av og hvordan de satte 

navn på steder rundt seg. Vi fikk høre at gårdsnavn som 

ender på e, er blant de eldste i bygda, og at alle stedsnavn 

som ender på -in er en innsjø. Helin, for eksempel, betyr 

mangefarget innsjø fordi det kan se ut som den har mange farger fordi grunner i vannet 

gjør at det ser ut som vannet har mange farger når man ser ned på det. Syndin er vann 

ved et sund, og Flyin er innsjø ved en flye, en flate om du vil.

Vi som var til stede, kunne levende forestille oss Huldrene og Haugfolket som passer på 

stølene om vinteren. Det er derfor det er viktig å knipse en mynt over skulderen og 

takke for seg til Haugfolket når en forlater stølen om høsten. Må man opp igjen på 

stølen før sommeren, må man huske å banke på døra to ganger for å varsle Haugfolket 

at en kommer på besøk. Hvis ikke, kan det hende Huldra kommer på besøk seint om 

kvelden. Ser du ei ven og vakker jente på trappa utenfor stølen seint om høsten, se godt 

etter om du kan se ku-halen hun gjemmer under skjørtet. Vi må også være forsiktig med 

å kaste varmt vann ut. Si fra først så Haugfolket ikke brenner seg på det varme vannet. 

Og husk å banke på døra for å si fra til Haugfolket når du kommer opp på stølen igjen 

neste sommer.
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Audun Myrvold fortalte også levende om 

Hulabakken, historiene rundt ham og skatten 

han gjemte i Vestfjellet. Det finnes mange 

historier om denne karen. Dette er Audun 

Myrvolds versjon: Hulabakken ble født i 

Hallingdal for 250 år siden, og han hadde en 

drøm om å bli rik. En dag fikk han et tilbud 

fra en Haug-kar oppe i bakken for stølen. 

Haugkaren tilbød Hulabakken en hatt som 

gjorde ham usynlig. I bytte ville Haugkaren ha 

søstera til Hulabakken. Hulabakken mente å 

si nei, men sterke kreften dro i ham, og et ja 

glapp ut av ham. Søstera forsvant, og 

Hulabakken fikk hatten. Med den på hodet 

kunne han stjele og røve så mye gods og gull 

han ville uten å bli oppdaget. Skattene han 

røvet gjemte han i en eller flere huler i fjellet. 

Han hadde ei «Kvardagsstove» og ei 

«Helligdagsstove». Som det ofte går, ble 

Hulabakken til sist oppdaget av en kar som 

var synsk. Som synsk kunne han se 

Hulabakken selv om han hadde hatten på. 

Fire karer fant Hulabakken ved en elv. Det ble 

slåsskamp, og Hulabakken mistet hatten og 

ble synlig. De fire karene spente fast Hulabakken mellom 4 hester og truet ham til å 

fortelle hvor skatten var gjemt. De lovet at han skal få leve hvis han bare fortalte hvor 

skatten var. Han ledet dem til «Kvardagsstova» der de fire karene fant masse gull og 

sølv. Men mye vil ha mer, så hvorfor ikke prøve seg på «Helligdagsstova» også. De slepte 

Hulabakken etter en båt for å tvinge ham til å røpe hvor resten av skatten var, men det 

fikk de aldri vite. Hulabakken druknet der ute i fjorden, og skatten har aldri blitt funnet. 

Hulene befinner seg inn under Gråkampen og Langefonnkampen, men alle som prøver 

å finne skatten, har opplevd merkelige ting, onde krefter som gjør at de ikke kan være 

der. Audun Myrvold har selv vært i hula. Han opplevde et ras som gjorde at han måtte 

komme seg ut litt fort. 

Det sies at skatten en dag skal bli funnet av to brødre, men den ene broren kommer ikke 

levende ut igjen fra hula. Tør du lete etter skatten til Hulabakken?
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Møte med ordfører Haldor Ødegaard og kommune-
direktør Rolf Stalenget i Vestre Slidre kommune i juli
Vestre Slidre kommune og Vestre Slidre hytteforening arrangerte informasjonsmøte på 
Syndinstøga 21. juli 2022. Fikk du ikke vært på møtet, får du et lite sammendrag av saker 
som ble diskutert og informert om her:

Kommuneplanens arealdel er vedtatt av kommunestyret. Planen ligger på Vestre Slidre 
kommunes nettsider og kan leses der, med tilhørende kart.

Fjellgrense. I kommuneplanens arealdel kan du også lese om fjellgrensen, som er en 
grense for hvor høyt opp det kan reguleres nye tomter. Det er kommunen som «eier» 
fjellgrensen. Den er altså ikke statlig regulert slik som marka grensen i Oslo. Kommunen 
kan oppheve eller justere grensen når en ny arealplan skal vedtas.

Om bygging på myr: Ordføreren forteller at det er forskjell på verdien av dyp myr og 
verdien av grunn myr. En grunn myr kan derfor bygges ut, ifølge ordføreren. Et 
eksempel han nevnte, er myra ved Sandodden. Dette er en grunn myr. Derfor har 
kommunen godkjent 4 tomter her.

Om båndtvang og beitedyr: Ordfører Haldor Ødegård minnet om utvidet båndtvang i 
Vestre Slidre kommune fram til 9.10. hvert år. Det er viktig at de som har hund husker 
på dette. Det er også båndtvang i skiløypa. 

Turvei langs Midtre Syndin: Kommunen har tatt initiativ til å bygge en turvei langs 
Midtre Syndin, som er påbegynt ved Sandodden. Kommunen har registrert at det er 
delte meninger om turveien langs Midtre Syndin. 
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Vann og avløp i retning Syndin: 

Kommunedirektøren orienterte om dette. 

Kommunen har fått pålegg fra 

Statsforvalteren å gjøre noe med vann og 

avløp (VA) og forurensing. Det er et problem 

på Vaset å få renset vann og avløp når «alle 

dusjer samtidig».

Kommunen skal lage en ny hovedplan for 

VA innen juni 2023. Planen vil beskrive 

løsninger for Vaset og løsninger for VA 

videre hit til Syndin. Dette krever store 

naturinngrep, men det kan også finnes 

andre løsninger. Tidshorisont for 

gjennomføring er usikkert. 

Mobilmast på Sonjavarden: Kommunen 

ønsker å styrke mobildekningen i området 

også av sikkerhetshensyn.  Det er et 

tveegget sverd med master i attraktive tur- 

og hytteområder. Det ble stilt spørsmål om 

hvorfor ikke kommunen kan pålegge de 

som bygger mastene at også andre teleselskaper kan koble seg til på samme mast. Når 

det gjelder plassering av en ny mast ved Sonjavarden, er det et poeng å plassere en 

mast der det gir best dekning for flest mulig. Masten ved Sonjavarden er ikke tenkt at 

skal dekke heimsida. Den skal dekke blindsonene ned mot vannet som ikke dekkes av 

Gilen-masta.

Store rekrutteringsbehov – mangel på arbeidskraft i kommunen: Vestre Slidre 

kommune har mange ledige jobber. De trenger spesielt folk innen helse- og omsorg, 

teknisk, byggesak, oppmåling VA-ingeniør, men også innen andre felt. Er du kvalifisert, 

send gjerne en åpen søknad til kommunen. De ønsker også søknader fra voksne folk 

med erfaring, og kommunen er villig til å gå i dialog om å kunne bo lengre perioder på 

hytta hvis man jobber i kommunen.

Om gjerder: I fjellet MÅ permanente gjerder være av tre. Du kan ikke ha strømgjerde 

hvis det ikke står på og har daglig kontinuerlig tilsyn. Man må søke kommunen om å 

sette opp gjerde.

Fortsetter på side 15

Møte med ordfører Haldor Ødegaard og kommunedirektør Rolf Stalenget i Vestre Slidre  



BAKKEN & BAKKEN A.S
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Veilaget og kommunen: Det ble reist spørsmål om betaling av bomavgift og 

manglende sommerkort. Kommunen sier dette er privatrettslig, og at kommunen kan 

bare gripe inn dersom avgiftene blir uforholdsmessig høye i forhold til det som tilbys.

Om Vestre Slidre Hytteforening (VSH): Presentasjon av 

VSH. Stiftet 2013. Paraplyorganisasjon for de lokale 

hytteforeningene i Vestre Slidre. Foreningens formål er å 

verne om og fremme medlems-foreningens felles 

interesser. 

Om kommunens bidrag til løypelagene: Spørsmål fra 

salen om man bør indeksregulere kommunens bidrag til 

løypelagene. Kommunen har nettopp sett på dette, og har 

nylig økt bidraget. Dette er en prioriteringssak, men det er 

mye en kommune skal bruke penger på. Hytteeiere bidrar 

til økonomien i kommunen. Derfor mener enkelte at 

kommunen bør bruke litt flere penger på løypene her 

(Vestfjelløypene) og ikke bare på Vaset. Hytteeiere må også 

ta ansvar for bidrag til løypelagene.

Et fyldigere referat fra møte finnes på våre nettsider.

 

Møte med ordfører Haldor Ødegaard og kommunedirektør Rolf Stalenget i Vestre Slidre  

Medlemskort

Vi har fått digitalt 
medlemskort som gir 
deg som medlem i 
Midtre Syndin 
Hytteeierforening 
medlemsfordeler. 
Last ned appen Gnist 
fra StyreWeb på din 
telefon. Logg inn 
med e-posten vi har 
registrert. Se mer info 
på syndinposten.no



Valdres

Elkjøp Valdres • 2400 m2  på Leira i Valdres • 10-19 

(16) Tlf. 61 36 29 90 • 

storemanager.valdres@elkjop.no

VI LEVERER OG MONTERERKlikk og hentbestilling på telefon/epost betal med vipps

Elkjøp Valdres, regionens ledende elektronikk-

butikk, finner du i moderne lokaler på Leira. 

Hytteavdelingen, Sunwind Hyttesenter 

Valdres, har fått egne lokaler og samlet har vi 

et stort varesortiment over 2400 kvm.

24 lynladere til alle biltyper

2400 m2 med elektro - og hyttevarer!

Stor               kjøkkenutstilling



Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og restaurering 

til konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr kjøkken, 

soverom, garderober osv……..          

alt fra vårt eget møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs   95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe   90 53 05 36
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INFORMASJON FRA VEILAGET HØYME-STRØ. 
Styret i Midtre Syndin hytteeierforening har hatt et hyggelig og konstruktivt møte med veilaget 

i vårt område. Saker som ble diskutert:

Fart: Veilaget v/ leder Gerd Reidun Westerheim ønsket å snakke om fart, og at Syndin brukes 

som gjennomfartsvei for tunge kjøretøy. Både veilaget og MSH er enig om at det kjøres for 

fort på veiene i området vårt. MSH spurte om vi kan få tydeligere skilter med fartsgrenser 

siden årsmøtet har etterlyst bedre skilt. Årsmøtet i MSH mener at de svarte og hvite skiltene 

ikke blir respektert i samme grad som de røde og hvite. MSH foreslo - i tråd med forslag på 

foreningens årsmøte - å bytte til større skilt. Veilaget ønsker ikke å bytte ut de svarte og hvite 

skiltene fordi det blir for komplisert i forhold til lovverket å sette opp røde og hvite skilt.

Tunge kjøretøy: Veilaget har fått klage på tunge kjøretøy som kjører fra Støga mot Lo-støl når 

de egentlig skal videre, f.eks. til Rennefjell, og derfor burde kjørt en annen vei. Sjåførene i de 

tunge bilene foretrekker vår vei grunnet bedre kvalitet. De tunge kjøretøyene sliter mer på 

veien, og Veilaget vurderer å sette ned akseltrykket på veien for å begrense tungtrafikken. 

Veilagets leder oppfordrer hytteeiere til å skrive ned bilnummeret til de som kjører for fort og 

melde fra til Veilaget så de kan ta kontakt med dem. 

Nye priser i bommen: Veilaget har i et ekstraordinært årsmøte 14. oktober besluttet en 

prisøkning i bommen på grunn av økte kostnader bl.a. til diesel. Det vi betaler i bommen går 

til vedlikehold av veien. Mindre betaling gir dårligere vei. De nye takstene er: 

Sommertakst i perioden 1.5 – 31.10, enkelt tur for personbil: 80 kr. (tidligere 60)

Vintertakst i perioden 1.11 – 30.4 for personbil: Enkelt tur 120 kr. (tidligere 100)

Buss og lastebil: Enkelt tur 270 kr. (tidligere 250)

Årskort: 2 700 kr. (tidligere 2 500)

Det vil ikke lenger være mulig å benytte bomkort til Stølsvegen Høyme – Syndin – Strø i 

bommen til Kvislavegen, eller motsatt. Kvislavegen vil også øke sine satser i bommen.

Fortsetter på side 15
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Papirkvittering i bommen: MSH etterlyste papir-

kvittering i bommen blant annet fordi man av og til 

trenger kvittering som dokumentasjon for kostnadene. 

Veilaget forklarte at manglende papir skyldes en hyppig 

og gjenstridig funksjonsfeil. Veilaget jobber med saken. 

Veilaget sier at betalt avgift i bommen lett kan 

dokumenteres med en utskrift fra banken.

Sommerkort: Styret i MSH tok også opp ønsket fra 

medlemmene om å gjeninnføre sommerkort. Veilaget 

sier sommerkort er avviklet og ikke vil bli gjeninnført. 

MSH formidlet at sommerkortet som ble borte opptar 

mange hytteeiere, og er en betent sak. Det er mange 

hytteeiere som av forskjellige grunner ikke bruker 

hyttene sine på vinteren, og disse ønsker sterkt at 

sommerkortet gjeninnføres. Veilaget gjentar at 

sommerkortet er avviklet og det blir ikke gjeninnført.

Nytt skilt ved bommen: MSH tok opp spørsmålet om 

å sette opp et «Velkommen til Syndin» skilt ved 

bommen. Dette syntes veilaget var en god ide, forutsatt 

at MSH spleiser på kostnadene. Bildet på skiltet bør ha 

motiv med vei, folk, barn og dyr. Har du et godt og 

nøytralt bilde du synes passer til denne beskrivelsen, og 

som kan benyttes til et slikt formål, , må du gjerne 

sende det til oss i styret. 

Brøyting: MSH tok opp brøyting av 

vinterparkeringsplass ved Støga istedenfor å brøyte 

parkering på jordet som brukes nå. Veilaget sier at det 

parkerer både dagsturister, hyttefolk og folk som ikke 

betaler foran Støga. Veilaget har ikke kapasitet til å ha 

vakter på parkeringen i påsken. De vil derfor fortsette å 

brøyte jordet de leier fra før som vinterparkering. Det 

blir vanskelig å dele plassen ved Støga inn i områder for 

langtidsparkering, dagstur etc. 

Årlige møter: Veilaget og MSH er enig om å fortsette 

med årlige møter.
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Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og 

restaurering til 

konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 

kjøkken, soverom, garderober 

osv. . . .    alt fra vårt eget 

møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs        95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe       90 53 05 36

www.tveitabru.no


